2013-10-14 20.04 2013年中期利润分配，每10股派发现金红利4元

2014-04-30 19.44 2013年度利润分配，每10股派发现金红利6元

2014-10-31 18.94 2014年中期利润分配，每10股派发现金红利5元

二、调整事由及调整依据

(一)调整事由

2015年4月9日，公司第六届第九次董事会及第六届第九次监事会审议通过了《关于公司2014年度利润分配预案的议

案》，并经公司2014年度股东大会审议通过。 公司以现有股本1,011,466,450股为基数，向全体股东每10股分配现金股利3

元（含税）。 同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

(二)调整依据

根据正泰电器《公司股票期权激励计划（草案修订稿）》的相关条款及内容，若在行权前有派息、资本公积转增股本、

派送股票红利、股票拆细、配股或缩股等事项，应对行权价格及行权数量进行相应的调整。 具体调整方法如下：

1、行权价格的调整方法

若在行权前有派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细、配股或缩股等事项，应对行权价格进行相应的调整。

调整方法如下：

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷（1＋n）

其中：P0为调整前的行权价格；n为每股的资本公积转增股本、 派送股票红利、 股票拆细的比率；P为调整后的行权价

格。

（2）派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的行权价格；V为每股的派息额；P为调整后的行权价格。

2、股票期权数量的调整方法

若在行权前公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细、配股或缩股等事项，应对股票期权数量进行相应的调

整。 资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的调整方法如下：

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的股票期权数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转

增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的股票期权数量。

三、调整内容

1、行权价格的调整

根据上述的价格调整计算公式及本次利润分配及资本公积金转增股本方案计算得出：

调整后股票期权行权价格=（18.94-0.30）÷（1+0.3）=14.34（元）（保留小数点后两位）

2、行权数量的调整

根据上述的数量调整方法，剩余可行权的股票期权总数量=7,861,500×（1+0.3）=10,219,950（份）。 详细的激励对象

可行权的期权数量调整见附表。

四、参考文件

1、正泰电器股票期权激励计划（草案修订稿）

2、正泰电器2014年股东大会决议

特此公告。

浙江正泰电器股份有限公司董事会

2015年5月15日

附表：正泰电器股权激励计划激励对象可行权数量调整变动表

正泰电器股权激励计划激励对象可行权数量调整变动表

序号 姓名 变动前的可行权数量 变动数量 变动后的可行权数量

1 程南征 270,000 81,000 351,000

2 陈国良 540,000 162,000 702,000

3 王国荣 400,000 120,000 520,000

4 张智寰 130,000 39,000 169,000

5 金忠利 60,000 18,000 78,000

6 郭嵋俊 300,000 90,000 390,000

7 朱要武 150,000 45,000 195,000

8 王起 150,000 45,000 195,000

9 李俐 115,000 34,500 149,500

10 王先锋 115,000 34,500 149,500

11 张益军 115,000 34,500 149,500

12 钱旭光 115,000 34,500 149,500

13 肖飓 115,000 34,500 149,500

14 萧红卫 115,000 34,500 149,500

15 郑蓓蕾 115,000 34,500 149,500

16 赵波 115,000 34,500 149,500

17 刘敏 115,000 34,500 149,500

18 吕欣 115,000 34,500 149,500

19 倪庆环 115,000 34,500 149,500

20 赵会民 115,000 34,500 149,500

21 高翔 57,500 17,250 74,750

22 张伟光 172,500 51,750 224,250

23 朱爱忠 115,000 34,500 149,500

24 陈景城 115,000 34,500 149,500

25 赖志高 75,000 22,500 97,500

26 潘浩 75,000 22,500 97,500

27 何伟 75,000 22,500 97,500

28 朱建波 75,000 22,500 97,500

29 兰天 75,000 22,500 97,500

30 郑志东 75,000 22,500 97,500

31 余少龙 75,000 22,500 97,500

32 金钟 75,000 22,500 97,500

33 鲁彦钧 75,000 22,500 97,500

34 张兴华 75,000 22,500 97,500

35 祝利杰 75,000 22,500 97,500

36 黄实 75,000 22,500 97,500

37 康志宏 75,000 22,500 97,500

38 顾章平 75,000 22,500 97,500

39 申奇 75,000 22,500 97,500

40 陈婵 60,000 18,000 78,000

41 孙东豪 40,000 12,000 52,000

42 张德锋 20,000 6,000 26,000

43 王景凯 40,000 12,000 52,000

44 卢波 40,000 12,000 52,000

45 赵琼山 40,000 12,000 52,000

46 江玉坤 40,000 12,000 52,000

47 陈煦 40,000 12,000 52,000

48 何爱会 40,000 12,000 52,000

49 胡晓明 40,000 12,000 52,000

50 管厚军 40,000 12,000 52,000

51 王四合 40,000 12,000 52,000

52 周德高 20,000 6,000 26,000

53 李辉 40,000 12,000 52,000

54 王小强 40,000 12,000 52,000

55 程昱昊 20,000 6,000 26,000

56 徐国胜 20,000 6,000 26,000

57 黄作勤 20,000 6,000 26,000

58 龙波 20,000 6,000 26,000

59 包岩波 20,000 6,000 26,000

60 计宪群 20,000 6,000 26,000

61 陈传平 20,000 6,000 26,000

62 谌小波 20,000 6,000 26,000

63 杨娜 20,000 6,000 26,000

64 李信亮 20,000 6,000 26,000

65 钱林海 20,000 6,000 26,000

66 张中伟 20,000 6,000 26,000

67 黄炳福 20,000 6,000 26,000

68 鲁修军 20,000 6,000 26,000

69 李晓 20,000 6,000 26,000

70 潘竹富 20,000 6,000 26,000

71 倪逢湖 20,000 6,000 26,000

72 郑君玮 20,000 6,000 26,000

73 施贻儒 20,000 6,000 26,000

74 吴小燕 20,000 6,000 26,000

75 李伟 20,000 6,000 26,000

76 韩宝胜 20,000 6,000 26,000

77 王正红 20,000 6,000 26,000

78 邱家有 20,000 6,000 26,000

79 雷登亮 20,000 6,000 26,000

80 尹亚平 20,000 6,000 26,000

81 樊中秀 20,000 6,000 26,000

82 毕浩 20,000 6,000 26,000

83 郑友 20,000 6,000 26,000

84 邵丽成 20,000 6,000 26,000

85 丛军 20,000 6,000 26,000

86 郭峰 20,000 6,000 26,000

87 李明祥 20,000 6,000 26,000

88 叶苏峰 20,000 6,000 26,000

89 郭德鑫 20,000 6,000 26,000

90 马世刚 20,000 6,000 26,000

91 张爱军 20,000 6,000 26,000

92 金洪生 20,000 6,000 26,000

93 汪永春 20,000 6,000 26,000

94 汪中 20,000 6,000 26,000

95 黄世忠 20,000 6,000 26,000

96 邱文武 20,000 6,000 26,000

97 肖建旭 20,000 6,000 26,000

98 程志辉 15,000 4,500 19,500

99 李湘玲 15,000 4,500 19,500

100 郑平 15,000 4,500 19,500

101 司莺歌 15,000 4,500 19,500

102 高小珍 15,000 4,500 19,500

103 冯凯 15,000 4,500 19,500

104 金拓 15,000 4,500 19,500

105 徐少军 22,500 6,750 29,250

106 周国胜 15,000 4,500 19,500

107 林卫东 15,000 4,500 19,500

108 吴君胜 15,000 4,500 19,500

109 陈可仁 15,000 4,500 19,500

110 赵典超 20,000 6,000 26,000

111 叶立强 15,000 4,500 19,500

112 戴广温 15,000 4,500 19,500

113 陈文忠 15,000 4,500 19,500

114 陈非男 15,000 4,500 19,500

115 肖凌 15,000 4,500 19,500

116 陈晓猛 15,000 4,500 19,500

117 陈宣 15,000 4,500 19,500

118 叶上游 15,000 4,500 19,500

119 叶传良 15,000 4,500 19,500

120 滕建标 15,000 4,500 19,500

121 吴丹 20,000 6,000 26,000

122 黄正超 15,000 4,500 19,500

123 吴根 15,000 4,500 19,500

124 吴林建 15,000 4,500 19,500

125 汤心怡 15,000 4,500 19,500

126 黄爱美 15,000 4,500 19,500

127 陈建斌 15,000 4,500 19,500

128 蒲启成 15,000 4,500 19,500

129 何明华 15,000 4,500 19,500

130 高俊 15,000 4,500 19,500

131 戚兴军 15,000 4,500 19,500

132 葛定豪 15,000 4,500 19,500

133 肖体锋 15,000 4,500 19,500

134 方晓峰 15,000 4,500 19,500

135 吴健华 15,000 4,500 19,500

136 郑森 15,000 4,500 19,500

137 张华勇 15,000 4,500 19,500

138 李希松 15,000 4,500 19,500

139 黄肖红 15,000 4,500 19,500

140 胡旭蓉 15,000 4,500 19,500

141 汤瑞才 15,000 4,500 19,500

142 方伟辉 15,000 4,500 19,500

143 何松平 15,000 4,500 19,500

144 阮冬华 16,000 4,800 20,800

145 樊旺国 16,000 4,800 20,800

146 宋常会 12,000 3,600 15,600

147 李孔伏 12,000 3,600 15,600

148 徐应军 12,000 3,600 15,600

149 高玉保 12,000 3,600 15,600

150 吴朋余 12,000 3,600 15,600

151 罗俊伟 12,000 3,600 15,600

152 唐璠 12,000 3,600 15,600

153 高善春 12,000 3,600 15,600

154 胡建国 12,000 3,600 15,600

155 周长青 12,000 3,600 15,600

156 寿国春 57,500 17,250 74,750

157 张江福 37,500 11,250 48,750

158 段育明 10,000 3,000 13,000

159 李然 10,000 3,000 13,000

160 付浩 10,000 3,000 13,000

161 廖毅 37,500 11,250 48,750

162 吴高毅 10,000 3,000 13,000

163 王旭梅 10,000 3,000 13,000

164 郑海绿 7,500 2,250 9,750

165 陈正馨 75,000 22,500 97,500

166 孙吉升 75,000 22,500 97,500

167 顾翔 40,000 12,000 52,000

168 施惠冬 40,000 12,000 52,000

169 曲德刚 20,000 6,000 26,000

170 张扬 20,000 6,000 26,000

171 许文良 20,000 6,000 26,000

172 魏东 15,000 4,500 19,500

173 陈颖 15,000 4,500 19,500

174 曾萍 15,000 4,500 19,500

175 葛伟骏 15,000 4,500 19,500

176 周英姿 15,000 4,500 19,500

177 陈黎俊 15,000 4,500 19,500

178 冯璟 15,000 4,500 19,500

179 奚泓 12,000 3,600 15,600

合计 7,861,500 2,358,450 10,219,950

证券代码：000507� � � � � � � � � �证券简称：珠海港 公告编号：2015-040

珠海港股份有限公司

第八届董事局第七十二次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司” 或“珠海港” ）第八届董事局第七十二次会议通知于2015

年5月13日以专人、传真及电子邮件方式送达全体董事。 会议于2015年5月15日上午9：30以通讯表决方

式召开，会议应到董事8人，实到董事8人。会议符合《公司章程》的有关规定，合法有效。会议审议通过了

如下议案：

一、关于为控股企业借款提供担保的议案

珠海港股份有限公司控股企业珠海港（梧州）港务有限公司拟向中国进出口银行申请金额14,000

万元人民币、期限144个月的借款，并由公司按所持72%的股权比例为梧州港务上述借款提供担保，即为

10,080万元的借款提供担保。 借款担保协议尚未签署。 议案内容详见刊登于2015年5月16日《证券时

报》、《中国证券报》和http://www.cninfo.com.cn的《珠海港股份有限公司关于为控股企业借款提供

担保的公告》。

本次交易无需提交有关部门批准。 因含本次担保金额在内的公司累计担保金额属于连续12个月内

担保金额超过公司最近一期经审计资产总额30%的事项，需经股东大会以特别决议通过。